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Oferty pracy - Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Starachowicach

ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPLNEJ W STARACHOWICACH Poszukuje Pracowników: KIEROWCA AUTOBUSU, SPAWACZ, ELEKTRYK! Kierowca autobusu Komunikacji
Miejskiej Miejsce zatrudnienia: Starachowice Zatrudniona osoba będzie odpowiedzialna za:· Kierowanie autobusem Komunikacji Miejskiej. Wymagania:· aktualne
prawo jazdy kategorii D,· dyspozycyjność. Od kandydatów oczekujemy:· umiejętności współpracy z pracownikami,· konsekwencji w działaniu,·
odpowiedzialności. Oferujemy:· atrakcyjne warunki zatrudnienia,· ciekawą pracę w cenionym zakładzie,· szeroki zakres świadczeń socjalnych,· możliwości
rozwoju kariery zawodowej. SPAWACZ: Miejsce zatrudnienia: StarachowiceZatrudniona osoba będzie odpowiedzialna za:• wykonywanie przeglądów urządzeń
grzewczych,• bieżącą kontrolę pracy i stanu technicznego urządzeń w czasie produkcji,• wykrywanie oraz usuwanie bieżących usterek i awarii urządzeń,•
rozwiązywanie problemów na ciepłowni / wymiennikach cieplnych zakładu. Wymagania:• uprawnienia spawalnicze metodą: 311 – spawanie acetylenowo-
tlenowe,• mile widziane również uprawnienia spawalnicze metodą: 141 – TIG, 131/135/136 – MIG/MAG, 111 – MMA,• gotowość do pracy zmianowej,•
wykształcenie zawodowe lub średnie. Od kandydatów oczekujemy:• umiejętności współpracy z pracownikami ,• konsekwencji w działaniu,• odpowiedzialności
Oferujemy:• atrakcyjne warunki zatrudnienia,• ciekawą pracę w cenionym zakładzie,• możliwości rozwoju kariery zawodowej. ELEKTRYK: Miejsce zatrudnienia:
StarachowiceZatrudniona osoba będzie odpowiedzialna za:• wykonywanie przeglądów urządzeń,• bieżącą kontrolę pracy i stanu technicznego urządzeń w czasie
produkcji,• wykrywanie oraz usuwanie bieżących usterek i awarii urządzeń,• rozwiązywanie problemów na ciepłowni zakładu. Wymagania:• doświadczenie na
stanowisku elektryka, automatyka lub pokrewnych,• ogólne umiejętności związane z elektryką/automatyką,• uprawnienia elektryczne eksploatacyjne do 1 kV
(mile widziane powyżej 1 kV),• gotowość do pracy zmianowej,• minimalne wykształcenie zawodowe lub średnie elektryczne( elektroniczne) Od kandydatów
oczekujemy:• komunikatywności oraz umiejętności współpracy z pracownikami ,• konsekwencji w działaniu,• odpowiedzialności i punktualności. Oferujemy:•
atrakcyjne warunki zatrudnienia,• ciekawą pracę w cenionym zakładzie,• możliwości rozwoju kariery zawodowej. CV prosimy składać w siedzibie spółki Na
Szlakowisku 8 – Sekretariat lub mailowo na adres sekretariat@zecstar.pl Prosimy na dokumentach rekrutacyjnych umieszczać zapis: Wyrażam zgodę na
przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych
osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. Dane będą
przetwarzane przez Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Starachowicach. Zostaną zniszczone po zakończeniu rekrutacji.
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Zamontuj magazyn energii - wypełnij ankietę

Do 30 maja 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Pozwoli ona na
określenie zapotrzebowania na magazyny energii wśród mieszkańców Starachowic oraz umożliwi dalsze etapy realizacji projektu.
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May 13, 2025

Lokale wyborcze

Podajemy do wiadomości listę obwodowych komisji wyborczych oraz granic obwodów głosowania na terenie naszego miasta w najbliższych wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Wybory zostały zarządzone
na najbliższą niedzielę - 18 maja 2025 roku.
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May 13, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.
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May 13, 2025

Rataje z komunikacją miejską

Od czerwca autobusową linią nr 16 podróżować będą również mieszkańcy Rataj. Starachowicko-wąchockie porozumienie międzygminne umożliwia wydłużenie trasy pięciu wybranych kursów linii nr 16. Już 2 czerwca
o godzinie 5:30 z pętli Rataje odjedzie w kierunku Starachowic pierwsza „16-tka” na wydłużonej linii.
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